КОНТАКТОРЫ
11BGX10...
11BGX10...
BFX10...
BFX10...
BFX12...
ПРИВОДЫ С РЕГУЛИРУЕМОЙ СКОРОСТЬЮ
VLBXL...

SM1X3150R Жесткое соединение между ADXN от 6 до 38А с
автоматом типа SM1R
Order code Characteristics
Для контакторов типа BG... Вспомогательные контакты
с боковым креплением. Винтовые крепления
11 BGX1002 2 НЗ
11 BGX1011 1 НР + 1 НЗ
11 BGX1020 2 НО
11 BGX1004 4 НЗ
11 BGX1013 1 НО + 3 НЗ
11 BGX1022 2 НО + 2 НЗ
11 BGX1031 3 НО + 1 НЗ
11 BGX1040 4 НО
Для контакторов типа BF09...BF150... Вспомога-
тельные контакты с боковым креплением. Винтовые
крепления
BFX1002 2 НЗ
BFX1011 1 НР + 1 НЗ
BFX1020 2 НО
BFX1004 4 НЗ
BFX1013 1 НО + 3 НЗ
BFX1022 2 НО + 2 НЗ
BFX1031 3 НО + 1 НЗ
BFX1040 4 НО
BFX101111 1 НО +1 НЗ и 1 НО с опережением
замыкания +1 НЗ с задержкой размыкания
Для контакторов типа BF09...BF150... . Вспомога-
тельные контакты с боковым креплением. Винтовые
крепления
BFX1202 2 НЗ
BFX1211 1 НР + 1 НЗ
BFX1220 2 НО
Для контакторов типа BF160...BF230... Вспомога-
тельные контакты с боковым креплением. Винтовые
крепления
BFX10C10 1 HO
BFX10C01 1 H3
Для контакторов типа BF160...BF230... . Вспомога-
тельные контакты с боковым креплением. Винтовые
крепления
BFX12C02 2 НЗ
BFX12C11 1 НО +1 НЗ
BFX12C20 2 НО
Для контакторов типа11B... . Вспомогательные контак-
ты с боковым креплением. Соединения Фастон.
11G350 2 НО +1 НЗ или 1 НО + 2 НЗ реверсивные
11G354 1 НО + 1 НЗ